
N°Licence Nom Prénom Cat. Club N°Club Score Place S1 S2 S3 S4 S5 S6

2887249 ZAMPERINI Laurence D1 TS Antibes 0906107 519 1 93 89 85 83 86 83

N°Licence Nom Prénom Cat. Club N°Club Score Place S1 S2 S3 S4 S5 S6

3105008 SEGUR Anthony S1 TS Antibes 0906107 0 dns

N°Licence Nom Prénom Cat. Club N°Club Score Place S1 S2 S3 S4 S5 S6

3352097 BELLOC Bertrand VA TS Antibes 0906107 506 1 83 88 89 82 83 81

2513442 BERTHOD Roger VA TS Antibes 0906107 436 2 68 72 68 78 73 77

82486754 LESTRADE Henri VA TS Antibes 0906107 0 dns

N°Licence Nom Prénom Cat. Club N°Club Score Place S1 S2 S3 S4

3170115 LE GOUEFF Philippe S1 TS Antibes 0906107 343 1 82 87 85 89

3105008 SEGUR Anthony S1 TS Antibes 0906107 0 dns

Merci aux arbitres, aux athlètes et au président du T.S.Antibes

LIGUE DE TIR CÔTE D'AZUR
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SH1 R4 Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 BONNAIRE Alexandre CSA Med 0983040 596,2 99,4 99,3 99,8 97,6 103,8 96,3

2 BLAGOJEVIC Milovan TS Antibes 0906107 591,8 98,2 97,7 97,2 99,2 99,2 100,3

SH2 R5 Juniors 

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 NICOLAS Lily-Rose ST Toulon 0983164 620,7 103,6 104,6 102,5 103,8 102,9 103,3

SH2 R5 Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 BLAGOJEVIC Milovan TS Antibes 0906107 609,4 102,5 99,5 102,2 100,9 101,9 102,4

2 PETITPERRIN Denis GSEM Nice 0906104 553,4 90,5 93,3 90,7 93,8 94,2 90,9

Cadets filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 MILLOT Sarah TS Antibes 0906107 607,3 98,4 102,7 99,3 103,7 99,4 103,8

2 COGNON Elise ST Toulon 0983164 583,2 90,7 96,7 99 99,9 99,3 97,6

3 DEXEMPLE-WEINMANNHannah-Rose TS Antibes 0906107 573,3 94,9 94 95,2 98,9 91,4 98,9

4 SEGUIN Kenza CSA Med 0983040 553,5 93,5 92,3 96,8 87,9 89,7 93,3

Cadets garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 LAMBERT Maho ST Toulon 0983164 596,4 100 100,3 97,7 100,2 100,1 98,1

2 CELERIER Raphaël TS Antibes 0906107 566,5 97,2 92,3 96,2 95,7 94,5 90,6

3 BEAUDIER Jonas TCFréjusien 0983005 564 95,7 92,2 91,3 93,3 92,2 99,3

4 BRUNET Alexandre ST Draguignan 0983162 561,2 90,4 95,8 93 91,4 94,9 95,7

5 DIEUTEGARD SGARAVIZZICharles TC S Laurentin 0906007 558,5 91,1 92,9 94,6 91,9 94 94

6 DEPOUEZ Thomas TC S Laurentin 0906007 551,1 91,6 89,1 94,3 92,7 90,7 92,7

7 CASTANO Fabian ST Toulon 0983164 547,3 93,5 94,2 90,4 90,1 82 97,1

8 GALOUCHKA Maksym TC S Laurentin 0906007 483,7 79,3 78,9 82,3 78,4 85,6 79,2

Juniors filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 AGOSTINI Cloé TC S Laurentin 0906007 534,7 89,7 95,1 92,1 78,7 85,9 93,2

Juniors garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 LOZA ARAYA Pablo TC S Laurentin 0906007 579,3 96,1 95,7 99 93,2 96,3 99

dns TANI Maël TC S Laurentin 0906007 0

R4  Carabine 10 mètres

R5  Carabine 10 mètres

R5  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats Régionaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes les 10 / 11 / 12 janvier 2025
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Dames 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

ROU GHIES Anastasia GSEM Nice 0906104 617,3 102,6 104,1 104,3 100,2 102,9 103,2

1 GARNIER Gabrielle ST Toulon 0983164 606 101,2 100,2 100,8 99,2 102,5 102,1

2 LEROUX Laëtitia TC S Laurentin 0906007 593,9 100,7 99,4 98,2 97,7 99,8 98,1

3 PATYN Lola TC S Laurentin 0906007 579,2 96,7 97,6 93,4 99,5 97,6 94,4

Dames 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 KERIVEL Karine CSA Med 0983040 598,2 101,4 102,4 96,9 97,8 99,8 99,9

2 POSTIFFERI Ingrid A.S.C. Turbie 0906085 589,7 96 99 98,8 100 99,6 96,3

HM GRIGORIAN Isabelle Sourire de Clichy 1092252 577,2 95,8 98,5 94,3 99,2 95,3 94,1

3 BERTOLOTTO Véronique ST Toulon 0983164 526,2 87,9 85,9 87,3 89,8 88,9 86,4

Dames 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 MANGEOT Hélène ST Toulon 0983164 372,5 92,5 92,2 95,7 92,1

Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

dns LAMBERT Erwan ST Toulon 0983164 0

dns ZAWADKA Florian TS Antibes 0906107 0

Seniors 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 LANZA Eric A.S.C. Turbie 0906085 603,6 99,1 99,7 101,2 100,9 102,5 100,2

2 DUPLUS Pascal ST Toulon 0983164 575 93,4 96,7 97,9 98 97 92

Seniors 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 MARIE Thierry CSA Med 0983040 591,3 98,1 96,2 98,3 102,2 97 99,5

2 COMTE Philippe ST Toulon 0983164 566,8 91,3 94,7 97,3 93,8 96,8 92,9

3 CARRAUD Michel TC Presqu'île 0983160 554,5 86,7 93,8 95,9 93 93,1 92

4 BIAUGEAUD Dominique US Cagnes Tir 0906004 537,4 82,8 96,2 90,4 91,2 89,4 87,4

dns MARTIN Diego ST Toulon 0983164 0

Cadets filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 544 92 91 92 88 92 89

2 MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 525 88 86 87 86 86 92

3 FANTIN Emilia TC S Laurentin 0906007 513 90 86 83 79 87 88

4 BONNEVAL Lilou ST Toulon 0983164 511 82 85 86 88 83 87

5 NICOLAÏ• Francesca STS Le Beausset 0983012 504 78 91 88 84 83 80

6 FLENGHI Anna ST Toulon 0983164 499 80 83 72 88 87 89

7 GRAINDORGE Solène STS Le Beausset 0983012 472 86 76 73 78 78 81

8 DUCLOUD ROMMEL Anouk Estérel Tir C.A. 0983203 449 79 69 79 72 74 76

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 104  Carabine 10 mètres

N° 100 Pistolet 10 mètres
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Cadets garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 553 92 95 88 94 93 91

2 LANTERI Loan ST Toulon 0983164 544 93 91 95 85 90 90

3 BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 537 90 92 87 88 93 87

4 BERMOND Lohann TC S Laurentin 0906007 529 88 89 88 86 92 86

5 FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 528 82 88 91 91 87 89

6 LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 527 89 87 92 88 85 86

7 FLOTTES Sacha ST Toulon 0983164 515 86 84 89 84 88 84

8 RIGHETTI Nathan ST Toulon 0983164 511 80 89 86 89 79 88

9 FERNANDES Mathis TS Antibes 0906107 508 85 87 83 84 89 80

10 URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 488 75 79 82 84 85 83

11 GAUTHIER Robin STS Le Beausset 0983012 475 73 76 81 82 79 84

12 KHVESKO Vladislav US Cagnes Tir 0906004 470 78 75 73 91 76 77

13 GAMBOTTI Nathan ST Toulon 0983164 466 79 76 76 74 83 78

dnf KERIVEL Evan CSA Med 0983040 152 73 79

Juniors filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 539 91 91 94 88 84 91

HM BROCHARD-URBAN Rebecca GEM'Tir Sportif 1813311 505 83 84 90 84 83 81

dns PEZZATINI Cécile ST Toulon 0983164 0

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 543 93 88 93 91 90 88

2 BERNARD Antonin CSA Med 0983040 505 80 83 86 83 82 91

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 MABEAU Cindy ST Toulon 0983164 542 95 90 90 90 93 84

2 MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 539 92 90 88 91 90 88

CHN GAO Rui TCFréjusien 0983005 534 90 87 89 93 92 83

3 LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 522 86 86 84 87 85 94

4 ORNELLA Carinne A.S.C. Turbie 0906085 520 90 86 90 87 85 82

5 VOLOCH Sandrine TC S Laurentin 0906007 512 81 83 91 87 83 87

6 MOLINARI Marlène GSEM Nice 0906104 507 88 82 89 89 80 79

7 MACCAGNAN Kathleen GSEM Nice 0906104 499 89 80 85 87 78 80

8 BERTRAND Déborah ST Toulon 0983164 494 86 77 84 84 76 87

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 FOREST Magali A.S.C. Turbie 0906085 536 87 94 87 88 90 90

2 DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 533 85 92 90 91 84 91

3 FARDEL Besma CSA Med 0983040 524 81 85 87 93 91 87

4 THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 521 90 85 84 86 82 94

5 ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 520 84 88 86 84 86 92

6 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TC S Laurentin 0906007 515 83 85 83 87 87 90

7 LEROUX Mireille TC S Laurentin 0906007 515 81 83 84 87 92 88

8 LE HELLEY AUFRERE Virginie TC S Laurentin 0906007 510 85 85 85 80 86 89

9 DURANSON Corinne TC S Laurentin 0906007 507 81 88 87 81 89 81

10 MESSAGER Cécile CSA Med 0983040 493 88 79 78 83 87 78

11 MARCOTTE Estelle TCFréjusien 0983005 486 86 80 79 83 78 80

12 BATTANDIER Aurore TCFréjusien 0983005 485 82 78 80 81 84 80

13 GRIFFA Sandy TC S Laurentin 0906007 476 74 86 76 85 73 82

14 FLOTTES Dorothée ST Toulon 0983164 464 75 76 77 82 82 72

15 MUCKENSTURM Caroline STS Le Beausset 0983012 457 75 84 68 76 77 77

N° 100 Pistolet 10 mètres

N° 100 Pistolet 10 mètres
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Dames 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 DRACK-MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 350 85 93 84 88

2 DARNIS Amélie ST Hyères 0983159 346 86 87 85 88

3 LEFEBVRE Renée-Joëlle ST Draguignan 0983162 335 87 82 83 83

4 GROSPERRIN Marie-FrançoiseATSCAF 06 0906185 329 80 81 88 80

5 LE VILLAIN Catherine ST Draguignan 0983162 326 82 80 76 88

6 RIEUL Annie US Cagnes Tir 0906004 310 76 78 82 74

7 LOMBARD Isabelle TC S Laurentin 0906007 309 76 74 80 79

8 WILLOQUEAUX Danuta A.S.C. Turbie 0906085 303 77 67 80 79

9 BAMBINI Annie TS Antibes 0906107 295 72 66 78 79

Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 575 96 96 94 95 96 98

2 JEREMENKO Boris A.S.C. Turbie 0906085 569 94 93 96 94 95 97

3 GAZAGNAIRE Joël ST Toulon 0983164 558 92 92 93 91 95 95

4 COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 556 93 93 95 89 96 90

5 REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 552 90 93 93 91 93 92

6 PEROT Charles TCFréjusien 0983005 549 92 91 93 91 92 90

7 DE FILIPPI Ludovic TC S Laurentin 0906007 545 88 92 94 92 90 89

8 LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 542 88 96 89 88 92 89

9 VALANCE Denis CSA Med 0983040 540 91 91 89 92 92 85

10 PORASSO Frédéric A.S.C. Turbie 0906085 538 83 92 91 90 91 91

11 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 535 90 91 89 92 82 91

12 MARTIN David GSEM Nice 0906104 534 88 88 90 94 91 83

13 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 533 93 90 89 92 83 86

ITA PRONZATO Frédéric C.T. Sospel 0906010 531 84 89 90 88 88 92

14 LAMBERT Nicolas ST Toulon 0983164 529 91 88 88 85 91 86

15 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 528 86 89 86 91 86 90

16 HIRTH DAUMAS Jérémy GSEM Nice 0906104 508 75 83 89 89 87 85

17 VERNAY Adam TS Antibes 0906107 500 86 79 81 84 82 88

18 HRELJA Brice Pistolier le Club 0983210 496 84 86 79 81 86 80

19 MEHAULE Raphaël GSEM Nice 0906104 495 84 85 84 76 83 83

HM ARSAC Moran GEM'Tir Sportif 1813311 0

dns MARRO Sébastien ST Hyères 0983159 0

N° 100 Pistolet 10 mètres

N° 100 Pistolet 10 mètres
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Seniors 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 563 95 94 93 93 95 93

2 LENERAND Miguel TCFréjusien 0983005 551 93 94 91 88 93 92

3 RIGHETTI Gabriel ST Toulon 0983164 549 90 90 93 93 94 89

4 COULON Karl TC S Laurentin 0906007 548 96 91 90 88 92 91

5 FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 544 90 92 91 88 93 90

6 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 544 93 90 88 90 95 88

7 ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 540 87 90 91 92 88 92

8 BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 535 91 87 93 90 88 86

9 ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 530 90 90 88 84 89 89

10 GAZAGNAIRE Jean-Antoine ST Toulon 0983164 528 85 89 90 86 90 88

11 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 527 83 85 86 94 89 90

BEL DELEU Jean-Marie ST Draguignan 0983162 527 87 89 88 87 89 87  

12 AVRIL Franck ST Draguignan 0983162 526 91 88 85 88 86 88

MCO ORNELLA Yvan A.S.C. Turbie 0906085 526 87 90 88 87 88 86

13 MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 525 87 88 88 84 91 87

14 BERMOND Michaël TC S Laurentin 0906007 524 85 86 86 89 89 89

15 GASNOT Wilfrid TC S Laurentin 0906007 524 88 94 90 85 86 81

16 TRANCHIDA Stéphane GSEM Nice 0906104 523 85 88 91 88 87 84

17 RICHIR Ralph ST Toulon 0983164 520 88 83 88 89 84 88

18 FARDEL Olivier CSA Med 0983040 520 83 87 86 86 91 87

19 BARRERE Alexandre ST Toulon 0983164 520 89 90 83 88 89 81

20 HEMON Gérald STS Le Beausset 0983012 517 88 83 85 86 87 88

21 SERRAULT Eric TCFréjusien 0983005 514 82 82 87 85 87 91

22 ROUGEAUD Laurent Estérel Tir C.A. 0983203 511 85 87 85 86 85 83

23 DEPOUEZ François TC S Laurentin 0906007 510 82 86 84 84 85 89

24 PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 510 90 86 86 80 88 80

25 LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 509 87 85 84 83 79 91

26 MARTIN Jérôme TC S Laurentin 0906007 504 80 87 88 87 83 79

27 CUBERTIER Arnaud TC S Laurentin 0906007 502 80 87 85 81 83 86

28 CREMIEU Jerome Pistolier le Club 0983210 500 85 79 80 86 86 84

29 PELVIN Gilles STS Le Beausset 0983012 476 80 79 78 74 84 81

30 CHAMBON Patrick Avenir de Grasse 0906204 460 80 81 74 75 69 81

dns DURANTI Michel TS Antibes 0906107 0

dns LEANDRI Jean-Marie TC Nice 0906186 0

N° 100 Pistolet 10 mètres
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Seniors 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 553 92 95 91 94 89 92

2 GRANDVILLIERS Thierry A.S.C. Turbie 0906085 544 95 91 92 89 88 89

3 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles ST Toulon 0983164 541 87 92 90 89 92 91

4 PERDRIX René TC S Laurentin 0906007 535 92 86 88 90 89 90

5 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 534 86 89 92 89 89 89

6 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 533 90 91 91 88 89 84

7 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 528 85 85 94 88 88 88

8 ROMILLON Jean-François TC S Laurentin 0906007 527 88 90 91 84 86 88

9 DEPETRIS André TC S Laurentin 0906007 527 85 92 86 91 88 85

10 MARCHESI Jeanlin Python Club 0983001 520 89 89 87 83 86 86

11 MARTINEZ Philippe STS Le Beausset 0983012 515 86 85 86 88 88 82

12 RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 514 84 86 86 85 85 88

13 VALLE Thierry ST Toulon 0983164 513 84 88 86 88 82 85

14 MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 513 91 87 83 92 83 77

15 MAIOLINO René TC S Laurentin 0906007 512 87 88 82 84 86 85

16 HRELJA Franck Pistolier le Club 0983210 510 87 86 84 87 89 77

17 COUSIN Pascal ST Toulon 0983164 509 90 84 86 76 81 92

18 BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 509 83 85 85 81 87 88

19 CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 509 84 86 80 88 87 84

20 MERGEN Patrick GSEM Nice 0906104 508 80 87 86 89 83 83

21 GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 507 83 88 87 83 83 83

22 REYNAUD Patrice ST Draguignan 0983162 506 78 87 80 86 87 88

23 TORRI Daniel GSEM Nice 0906104 506 79 85 84 89 84 85

24 VASSAL Michel TC S Laurentin 0906007 504 84 78 83 86 84 89

25 STREBE Ernest CSA Med 0983040 501 90 81 88 82 84 76

26 VINCENT Jean-Pierre TC S Laurentin 0906007 499 72 83 85 84 85 90

27 DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 499 84 80 82 83 87 83

28 ARACIL Michel ST Toulon 0983164 499 88 84 87 84 80 76

29 MARCHESI Stéphane TC S Laurentin 0906007 497 78 82 80 84 88 85

30 JACQUEMIN Pascal ST Draguignan 0983162 496 84 80 81 82 83 86

31 DRACK-MATTEUCCI Joël ST Toulon 0983164 492 81 85 85 83 81 77

32 MOULET Christian ST Toulon 0983164 491 82 79 77 85 90 78

33 DESMARES Jean-Luc ST Toulon 0983164 491 83 83 82 81 86 76

34 LEROUX Hervé TC S Laurentin 0906007 480 76 87 80 73 79 85

35 ALBOU Philippe TC S Laurentin 0906007 480 79 80 77 83 84 77

36 HENNEBELLE Fabrice A.S. ST Pauloise 0983200 460 73 71 85 78 75 78

37 BAMBINI Jacques TS Antibes 0906107 0

38 FANTIN Patrick TC S Laurentin 0906007 0

39 FLETCHER Clive TCFréjusien 0983005 0

N° 100 Pistolet 10 mètres
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Cadets filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 20 2 3 5 2 2 3 1 2

2 NICOLAÏ• Francesca STS Le Beausset 0983012 19 1 1 4 3 3 2 4 1

3 FANTIN Emilia TC S Laurentin 0906007 16 1 1 3 1 0 4 3 3

4 MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 15 3 1 4 2 1 0 4 0

Cadets garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 30 2 4 5 4 3 5 3 4

2 FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 25 2 4 3 3 2 4 4 3

3 LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 24 2 4 2 3 3 2 4 4

4 RIGHETTI Nathan ST Toulon 0983164 19 3 2 3 1 1 2 3 4

5 GAUTHIER Robin STS Le Beausset 0983012 19 2 1 2 3 2 3 3 3

6 FERNANDES Mathis TS Antibes 0906107 19 4 3 1 5 3 0 3 0

7 URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 13 2 1 1 3 1 1 1 3

8 BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 13 0 3 1 1 2 3 1 2

9 LANTERI Loan ST Toulon 0983164 10 2 0 0 0 2 2 3 1

10 ALBOU Keven TC S Laurentin 0906007 5 0 1 2 1 0 1 0 0

Juniors filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

HM BROCHARD-URBAN Rebecca GEM'Tir Sportif 1813311 20 3 1 3 3 2 5 2 1

1 CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 25 2 4 2 2 5 3 4 3

dns PEZZATINI Cécile ST Toulon 0983164 0

Juniors garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 20 3 3 3 3 2 0 3 3

Dames 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 BERTRAND Déborah ST Toulon 0983164 21 3 2 2 3 2 4 3 2

2 MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 19 2 4 5 3 1 1 2 1

3 LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 10 1 1 3 1 1 1 1 1

Dames 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 26 2 3 3 3 4 3 4 4

2 FOREST Magali A.S.C. Turbie 0906085 25 3 3 3 4 2 4 2 4

3 THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 21 4 3 3 1 3 5 0 2

4 MARCOTTE Estelle TCFréjusien 0983005 12 1 0 2 2 1 2 1 3

Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 29 3 3 2 5 4 4 3 5

2 VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 26 3 0 4 3 4 5 3 4

3 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 26 3 3 4 3 3 5 2 3

4 LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 25 3 2 4 2 3 3 5 3

5 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 23 1 3 3 3 4 3 2 4

HM ARSAC Moran GEM'Tir Sportif 1813311 16 2 3 2 0 3 1 3 2

6 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 14 1 3 0 2 1 3 3 1

7 REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 13 3 0 3 1 1 2 0 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres
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Seniors 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 27 5 3 4 4 3 3 2 3

2 ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 24 3 3 3 3 4 3 2 3

3 COULON Karl TC S Laurentin 0906007 23 2 2 1 4 4 1 5 4

4 FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 20 2 2 5 2 1 2 2 4

5 DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 20 4 2 1 2 4 2 3 2

6 RICHIR Ralph ST Toulon 0983164 19 1 2 3 2 2 2 3 4

7 BERMOND Michaël TC S Laurentin 0906007 17 3 2 2 2 2 3 2 1

8 BARRERE Alexandre ST Toulon 0983164 12 0 1 1 2 2 2 1 3

9 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 11 2 3 2 3 0 0 0 1

10 CUBERTIER Arnaud TC S Laurentin 0906007 9 1 1 1 0 1 2 1 2

11 LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 4 0 1 0 2 0 1 0 0

dns DURANTI Michel TS Antibes 0906107 0

Seniors 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 GRANDVILLIERS Thierry A.S.C. Turbie 0906085 22 4 3 3 2 3 2 3 2

2 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles ST Toulon 0983164 21 3 2 2 3 3 3 3 2

3 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 20 0 3 3 3 2 2 4 3

4 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 18 1 1 3 3 2 2 3 3

5 NUCCI Michel TS Antibes 0906107 18 2 1 2 3 4 0 3 3

6 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 18 3 0 1 4 3 2 2 3

7 GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 18 3 3 3 4 2 1 1 1

8 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 17 2 2 1 4 2 3 2 1

9 MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 16 2 2 3 2 0 3 3 1

10 DESMARES Jean-Luc ST Toulon 0983164 11 1 0 0 3 2 1 2 2

11 CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 10 2 2 1 2 1 1 1 0

12 GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 9 1 1 1 1 1 3 1 0

13 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 6 1 0 0 2 0 1 1 1

14 DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 6 1 0 0 1 1 1 1 1

15 BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 3 0 0 1 0 1 0 0 1

Cadets filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 334 79 87 88 80

2 MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 331 77 87 82 85

3 NICOLAÏ• Francesca STS Le Beausset 0983012 304 74 66 83 81

4 BONNEVAL Lilou ST Toulon 0983164 304 63 82 79 80

5 FANTIN Emilia TC S Laurentin 0906007 304 66 87 78 73

Cadets garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 353 88 86 87 92

2 BERMOND Lohann TC S Laurentin 0906007 338 89 84 78 87

3 RIGHETTI Nathan ST Toulon 0983164 332 81 84 84 83

4 FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 332 81 87 83 81

5 LANTERI Loan ST Toulon 0983164 331 78 84 81 88

6 LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 326 84 78 84 80

7 BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 323 80 82 80 81

8 FERNANDES Mathis TS Antibes 0906107 322 80 90 80 72

9 GAUTHIER Robin STS Le Beausset 0983012 317 75 76 85 81

10 FLOTTES Sacha ST Toulon 0983164 313 79 71 84 79

11 URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 311 81 72 80 78
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Juniors filles

Place Nom Prénom Club N°Club Score

HM BROCHARD-URBAN Rebecca GEM'Tir Sportif 1813311 322 81 82 78 81

1 CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 317 73 86 77 81

dns PEZZATINI Cécile ST Toulon 0983164 0

Juniors garçons

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 342 81 88 85 88

Dames 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 320 78 77 79 86

2 BERTRAND Déborah ST Toulon 0983164 319 81 84 72 82

3 VOLOCH Sandrine TC S Laurentin 0906007 295 57 81 74 83

4 LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 287 71 69 73 74

Dames 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 FOREST Magali A.S.C. Turbie 0906085 341 88 87 87 79

2 THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 323 79 80 78 86

3 DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 315 85 77 84 69

4 VENTURELLI Audrey STS Le Beausset 0983012 293 71 70 74 78

5 MESSAGER Cécile CSA Med 0983040 285 73 72 76 64

6 MASSENET Valérie CSA Med 0983040 274 61 70 76 67

7 MARCOTTE Estelle TCFréjusien 0983005 267 69 59 75 64

Dames 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 DRACK-MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 253 64 58 72 59

Seniors 1

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 357 90 88 91 88

2 VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 356 91 90 90 85

HM ARSAC Moran GEM'Tir Sportif 1813311 351 86 91 89 85

3 LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 345 83 83 84 95

4 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 332 82 86 79 85

5 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 328 62 83 90 93

6 VALANCE Denis CSA Med 0983040 324 77 85 78 84

7 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 307 76 78 72 81

8 REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 303 62 80 73 88
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Seniors 2

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 COULON Karl TC S Laurentin 0906007 347 90 85 85 87

2 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 342 90 87 86 79

3 DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 338 83 83 84 88

4 ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 337 74 87 92 84

5 ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 336 79 84 85 88

6 FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 335 84 81 87 83

7 RICHIR Ralph ST Toulon 0983164 335 86 81 87 81

8 BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 332 82 78 84 88

9 BERMOND Michaël TC S Laurentin 0906007 331 82 82 78 89

10 RIGHETTI Gabriel ST Toulon 0983164 327 83 80 84 80

11 BARRERE Alexandre ST Toulon 0983164 324 77 81 83 83

12 MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 313 82 78 70 83

13 PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 313 72 82 84 75

14 LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 300 75 83 78 64

15 CREMIEU Jerome Pistolier le Club 0983210 198 49 55 33 61

dns DURANTI Michel TS Antibes 0906107 0

Seniors 3

Place Nom Prénom Club N°Club Score

1 GRANDVILLIERS Thierry A.S.C. Turbie 0906085 348 88 83 90 87

2 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 340 85 89 82 84

3 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 334 79 88 80 87

4 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles ST Toulon 0983164 330 88 78 87 77

5 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 327 79 86 84 78

6 MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 323 83 83 81 76

7 GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 322 79 82 75 86

8 CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 321 78 78 81 84

9 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 320 77 86 80 77

10 DESMARES Jean-Luc ST Toulon 0983164 315 77 85 77 76

11 IBGHI William TC S Laurentin 0906007 311 70 72 81 88

12 NUCCI Michel TS Antibes 0906107 309 77 81 76 75

13 BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 302 76 70 75 81

14 COUSIN Pascal ST Toulon 0983164 301 66 80 81 74

15 ARACIL Michel ST Toulon 0983164 297 60 80 83 74

16 GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 296 72 77 68 79

17 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 292 70 69 79 74

18 VALLE Thierry ST Toulon 0983164 278 64 66 75 73

19 DRACK-MATTEUCCI Joël ST Toulon 0983164 273 55 79 75 64

Merci à tous les athlètes pour leur participation et leur sportivité

Merci au Tir Sportif d'Antibes  et à ses bénévoles pour leur accueil

Merci à tous les arbitres pour leur implication
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